Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2018

                 № 32
с. Нялинское
Об утверждении отчета  об  исполнении  бюджета

сельского поселения Нялинское

за 1 квартал 2018 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нялинское, решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское № 30 от 18.12.2012г.                     «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Нялинское»:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Нялинское  за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 5 533 208,97 рублей, в том числе безвозмездные поступления от бюджетов других уровней 4 442 892,31 рублей,  по расходам в сумме 5 530 035,12 рублей                           с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения Нялинское) в сумме 3 173,85 рублей, с показателями:

- по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета по разделам и подразделам   классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения  Нялинское

      В.М.Коптяев